.l,|. о6. 1,0J4 z
мJJ

Об утверждении графика приема физических лиц и

представителей юридических лиц

в соответствии со статьей 90 Ддминистративного процедурно-

процессуаJIьного кодекса Республики Казахстан от 29 июня 2020 года N9 350-

VI ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график приема граждан и представителей юридических

лиц на 3-й квартал 2024 года.
2. Контроль и исполнение данного прик€ва оставляю за собой.

4,r/' У. Шинтемирова
\/^v IРуководитель

Г. Шайпuна

поtнtоuсенuе
к прuказу JФ 13 о- о JN, '06

2024 е.

График лпчного приема физических лиц и представителей юрпдических лиц руководптелем
п заместителем КГУ <d|eHTp обучения языкам управленFя культуры, развптпя языков и

архпвного дела акимата Северо-Казахстанской области> на 3-й квартал 2024 rода

наименование
государственного
учреждения

Ф.И.О. лица,
проводящего
прием

,Щолжность
лица,
проводящего
прием

.Щень п
время
прпема

Местонахожден
ие
государственног
о органа

контактные
данные

КГУ кЩентр
обучения языкам
управления
культуры,

рiввития языков и
архивного дела
акимата ско)

Шинтемирова
Умуджан
шайкеновна

Руководитель
среда,
с 10.00

до 1з.00
часов

г. Петропавловск,

ул. Кеншинбаева,
22, кабинет З20,
3 этаж

8 (7l52)
зз-07-88

Жанатов Орал
сабитович

заместитель
руководителя

пятница,
с 10.00

до 13.00
часов

г. Петропавловск,
ул. Кеншинбаева,
22, кабинетЗ17,
3 этаяс

8 (7l52)
33-1 l_б9